
 

Na faktuře uvádějte

vždy ě. objednávky
   

Objednávka č. O/0638/2017/B

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Duda Jiří

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Rajnochova 673/213

IČ: 00845451 71800 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 64648150

DIČ :

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava—Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 20028-1649321399/0800

 

 

Objednáváme u Vás :

úpravu terénu kolem bytového domu Bedřišská 5 - kácení náletových dřevin, srovnání terénu, osetí trávním semenem, skládka za cenu do

57.500,- Kč bez DPH

Na faktuře uveďte „ Daň odvede zákazník „ a kód CZ - CPA 43.

Přijaté plnění bude používáno kekonomické činnosti a bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zakona o DPH.

Z toho důvodu žádáme o vystavení a dodání faktury v termínu do pěti dnů od vzniku zdanitelného plnění. V případě, že dohodnutý termín

dodavatel nesplní, má objednatel právo účtovat sankci 500,-Kč za každý den překročení termínu, až do jejího prokazatelného doručení

Dátum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dátém splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 31.07.2017

Cena vč. DPH : 69 575,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Barnasíková Daniela, 599459250, barnasikova©marianskehory.cz

V Ostravě dne: 19-06-2017 Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí odboru bytového
  

(oprávněná osoba)

 



Od:_<_©duda-kanalizace.cz>

Komu: "Daniela Barnasíková" <barnasikova©marianskehorv.cz>

Odesláno: 20.6.2017 6:55:05

Předmět: Re: akceptace

Objednávku přijímáme.

From: Daniela Barnasíková

Sent: Monday, June 19, 2017 4:04 PM

To:

Subject: akceptace

dobrý den, posílám Vám k akceptaci objednávku 0/0638/2017/B na úpravu terénu kolem domu Bedřišská 5

s pozdravem

Daniela Barnasikové

bytový technik

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor bytový

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory

T +420 599 459 250

E barnasikova©marianskehory.cz

Wwww.marianskehory.cz

 


